
 
УКРАЇНА 

                 ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

                ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

   
   

 

РІШЕННЯ № 15 

17.01.2025 р.                     м. Хуст 

 

Про організацію громадських робіт  

на території Хустської 

територіальної громади у 2025 році 

 

З метою стимулювання мотивації до праці, матеріальної підтримки 

безробітних та інших категорій осіб для вирішення питань, які відповідають 

потребам територіальної громади та сприяють економічному і соціальному 

розвитку, відповідно до статті 31 Закону України «Про зайнятість населення», 

пунктів 7,8 «Порядку організації громадських та інших робіт тимчасового 

характеру», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 

березня 2013 року N°175 «Про затвердження Порядку організації громадських та 

інших робіт тимчасового характеру», керуючись статтею 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Хустської міської 

ради 

В И Р І Ш И В :  

 

1.  Затвердити перелік видів громадських робіт, які мають суспільно-

корисну спрямованість, відповідають потребам територіальної громади, 

сприяють соціальному розвитку, що будуть організовуватись та проводитись на 

території Хустської міської ради у 2025 році за кошти місцевого бюджету та 

Фонду загальнообов'язкового державного соціального страхування України на 

випадок безробіття згідно Додатку 1. 

2. Організувати громадські роботи на території населених пунктів 

громади за визначеними видами громадських робіт (додаток 1) шляхом 

укладання відповідного договору з Хустською філією Закарпатського 

обласного центру зайнятості та створення тимчасових робочих місць. 

3.  Фінансування організації громадських робіт здійснювати за рахунок 

коштів місцевого бюджету, Фонду загальнообов'язкового державного 

соціального страхування на випадок безробіття та інших, не заборонених 

законодавством джерел. 

4. Затвердити перелік підприємств, установ та організацій 

територіальної громади, на яких будуть організовані громадські роботи, що 

фінансуватимуться за рахунок коштів місцевих бюджетів та Фонду 

загальнообов’язкового державного соціального страхування на випадок 

безробіття, згідно додатку 2. 
 



 2 

5. Керівникам підприємств, установ та організацій громади 

укласти договори з Хустською філією Закарпатського обласного центру 

зайнятості на проведення громадських робіт. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань соціально-економічного розвитку, планування, 

бюджету, фінансів, розвитку підприємництва, автотранспорту, зв’язку, 

промисловості та торгівлі 

 

 

 

 

В.о. міського голови                                                                    Василь ГУБАЛЬ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

Додаток 1  

 

ПЕРЕЛІК  

видів громадських робіт 

 що пропонується громаді для включення  

до їх рішення виконавчого комітету про організацію громадських робіт  

(100 відсотків фінансування за рахунок Фонду ЗОДССВБ) 

 

- Надання соціальної допомоги внутрішньо переміщеним особам 

- Надання послуг із супроводу інвалідів 

- Розвантаження, фасування та доставка гуманітарної допомоги 

- Будівництво та забезпечення життєдіяльності захисних споруд цивільного 

захисту 

- Допомога у веденні домогосподарств ветеранам та сім’ям військових, які 

постраждали або загинули внаслідок війни 

- Плетіння маскувальних сіток та пошиття інших допоміжних засобів для 

потреб ЗСУ 

- Приготування їжі та консервування продуктів для ЗСУ 
                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

Додаток 2 

 

 

ПЕРЕЛІК 

 

підприємств, установ та організацій району,  

на яких будуть організовані громадські роботи,  

що фінансуватимуться за рахунок коштів місцевих бюджетів  

та Фонду загальнообов’язкового державного соціального страхування  

на випадок безробіття на 2025 рік 

 

 

1. Громадська організація "МОЛОТОК" 

2. Центр надання соціальних послуг Хустської міської ради 

3. Благодійна організація "БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД "СТІБОК ДО ПРЕМОГИ" 

4. Громадська організація "ФОЙТА" 

5. Комунальне підприємство "РЕКЛАМА - ХУСТ" 
 

 


